CÂMARA MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Piracaia/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL
DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDADO INSCRIÇÃO NPP

Motorista DAVID JUNIOR PEREIRA DA SILVA 5166 95,00

Motorista FABIO FANTI 5028 100,00

Motorista JOÃO VICTOR SILVA RAMOS 5206 AUS

Motorista LUIZ ALBERTO DOMINGOS DOS SANTOS 5399 95,00

Motorista MARCELO ANDRIJAUSKAS 5053 AUS

Motorista MARCELO GONÇALVES 5034 AUS

Motorista MARCOS APARECIDO CINTRA 5094 100,00

Motorista RANGEL DE CAMPOS GUIMARAES 5300 95,00

Motorista THÁSSIA MORAES DA SILVA 5087 95,00

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 22 de dezembro de 2023.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA/SP